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=wy Lansstyrelsen PROTOKOLL
Stockholm 2018-09-10 — 09-22

Dnr: 201-41127-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: NYKVARN

Plats: Esplanaden 3C Sundbyberg
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Elin Gradeen
Justerat: Emil Vik

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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Val till kommunfullmaktige i NYKVARN 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

NYKVARN, Hela kommunen: 31 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 1262 18,32 330 26,15 6
Centerpartiet 480 6,97 119 24,79 2
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 204 2,96 39 19,12 1
Kristdemokraterna 124 1,80 31 25,00
Arbetarepartiet-Social demokraterna 1287 18,68 253 19,66 6
Vénsterpartiet 142 2,06 29 20,42 1
MiljOpartiet de grona 216 314 40 18,552 1
Sverigedemokraterna 1064 1544 331 31,11 5
Feministiskt initiativ 8 012 0 0,00
Nykvarnspartiet 2096 3043 575 27,43 9
Ovriga anmalda partier 6 0,09 0 000
Summa giltiga roster 6889 1747 25,36
Ogiltiga roster 87 125

(varav inte anmalda partier 5 0,07)

(varav blanka 79 113
Summa avgivna roéster 6976
Rostberattigade 7953 Valdeltagande 87,72 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i NYKVARN 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna

Johan Hagglof

Britt-Marie Ellis Nygren
Cenneth Alund

Peter Olsson

Claudia Medina De Palmér
Lembit Vilidu

Centerpartiet
Borje Karlsson
Kerstin Eriksson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Anne-Marie Falk

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Maértha Dahlberg

Mikael Henriksson

Maria Salberg

Anders Onbéck

Barbro Eriksson

Matilda Drol

Véansterpartiet
Eva Wikenholm

Miljopartiet de grona
Marie Martna

Sverigedemokraterna
Leonardo Horvat
Patrick Claesson

Kjell Lindberg

Kent Jansson

Mats Claesson
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Ersattare

Goran Nygren
Effe Ostman
Bengt Johansson

Lennart Y gstedt
Johan Grenfeldt

GunillaLindell
Yvonne Oward

Karl-Erik Johansson
Lillemor Garbenius-Kallstrom
Joana Nilsson

Anneli Tikkanen-Rézsa
Allan Harju

Patrik Grenfeldt
Alexandra Falk Claesson

Kunde inte utses
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Nykvarnspartiet

Bob Wallberg 1 Malin Westergren
Karin Wallin 2 Rasmus Hillstedt
Thomas Wiberg 3 Therese Kristiansson
Gunilla Lindstedt 4 Lef Zetterberg

Jan Brolund 5 Sanna Jensen Kangas
Sofia Cedergren

Peter Nyman

Mervi Niskanen Ulfbane
Bertil Svensson
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Val till kommunfullmaktige i NYKVARN 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 1262
0001-12015 780
0001-90000 482
Centerpartiet 480
0004-12854 298
0004-90000 182
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 204
0003-11930 125
0003-90000 79
Kristdemokraterna 124
0068-13531 67
0068-90000 57
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1287
0002-13189 888
0002-90000 399
Vansterpartiet 142
0005-15290 84
0005-90000 58
Miljopartiet de grona 216
0055-13059 123
0055-90000 93
Sverigedemokraterna 1064
0110-15463 319
0110-15841 390
0110-17352 1
0110-90000 354
Feministiskt initiativ 8
0532-90000 8
Nykvarnspartiet 2 096
0123-15166 1498
0123-90000 598
Ovriga anmalda partier 6
Summa giltiga r 6ster 6889
Ogiltiga roster 87
(varav inteanmalda partier 5)
(varav blanka 79)
Summa avgivnaroster 6 976

Bilaga 3
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Val till kommunfullmaktige i NYKVARN 2018-09-09

Bilaga 4

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/4

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.

Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-12015

Antal personr@ster

. Johan Héaggl 6f

. Britt-Marie Ellis Nygren
. Cenneth Alund

. Peter Olsson

. Claudia Medina De Palmér
. Lembit Vilidu

. Goran Nygren

. Effe Ostman

. Bengt Johansson

. Peter Palmér

. Anders Jonsson

. Lena Schulte-Austum

. Sylvia Ohrn Andersson

. Jonas Tygesén

. Peter Janthe

. Kevin Natby

. Henrik Nordgren

. H&kan Lindkvist

*
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Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-12854

86
18
22
14
5
24
6
9
13
8
22
23
4
16
6
43
2
6
3
Summa: 330

Antal personrdster

. Bérje Karlsson

. Kerstin Eriksson

. Lennart Y gstedt

. Johan Grenfeldt

. Gunvor Strémbom
. OlaBerglund

. Krigtina Svinhufvud
Per Bergstrom

. Bérje Larsson

. Birgitta Grenfeldt
. Christer Koch
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16

Summa: 119



Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-11930

Antal personroster

. Anne-Marie Falk

. GunillaLindell

. Yvonne Oward

. IngaKammelid

. Lars-Erik Aili

. Roger Backstrém

. ChristinaBerlin

. Margareta Backlund
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Summa: 39

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-13189

Antal personrdster

. Mértha Dahlberg

. Mikael Henriksson
. Maria Salberg

. Anders Onbick

. Barbro Eriksson

. Matilda Drol

. Karl-Erik Johansson
. Lillemor Garbenius-Kallstrom
. Joana Nilsson

. Sven Eklund

11. Anna-LenaHed

12. Jordin Williams

13. Kersti Stattin

14. Susanne Lilja

15. Krister Eriksson

16. Birgitta Wikstrém
17. Caroline Wenner
18. Hans-Olof Berg

19. Anna-Lena Setzman
20. Adam Rosén Andersson
21. Anneli Tornesque
22. Jorgen Runholm

23. Marie Fahlgren

24, *

25. UllaLammi

26. *

27. Pernilla Westerberg
28. *

29. Eva Johansson

30. Kristina Rosén
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Véansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-15290

108
14
16
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Summa: 253

Antal personrdster

1. EvaWikenholm

2. Anndli Tikkanen-Rézsa
3. Allan Harju

4. Pia Eriksson

5. MaijaHarju

14
6
4
4
1

Summa: 29
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Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-13059

Antal personroster

1. Marie Martna
2. Patrik Grenfeldt

3. AlexandraFalk Claesson

4, Christer Olsson
5. Mélina Somers

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15463

10
11
8
6
5
Summa: 40

Antal personrdster

1. Patrick Claesson
2. Leonardo Horvat
3. Kjell Lindberg
4. Kent Jansson

Listnummer: 0110-15841

32
76
20
10
Summa: 138

Antal personrdster

1. Patrick Claesson
2. Leonardo Horvat
3. Kjdl Lindberg

4. Kent Jansson

5. Har inte samtyckt*
6. Mats Claesson

Listnummer: 0110-17352

47
71
22
10
23
19
Summa: 192

Antal personr@ster

1. Rickard Oqvist

Nykvarnspartiet (partiet har anmaélt kandidater)

Listnummer: 0123-15166

1
Summa: 1

Antal personrdster

. Bob Wallberg

. KarinWallin

. Thomas Wiberg

. Gunilla Lindstedt

. Jan Brolund

. Sofia Cedergren
Peter Nyman

. Mervi Niskanen Ulfbane
. Bertil Svensson

. Malin Westergren

. Rasmus Hillstedt

. Therese Kristiansson
. Leif Zetterberg

. Sanna Jensen Kangas
. Bengt Lindén

. Thorbjérn Wallin

. Urban Soder

. Per Salberg

. Anders Roos

. Malin Jensen

. Thomas Lindstedt

. Jonas Kristiansson

. Per EkIof

. Jan Linderhielm
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137
22
27
24
45
33
26
31
11

9
23
48
20

2

2

8

4
13
10

9
31
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Monika Westergren
Jan Holmqvist
Mart Pella

Hakan Robertsson
Mats Dahlensj6
Mikael Fimmerstad
Carl-Eric Olsson
Nils Eidenberg
Lars Karlsson
Fredrik Johansson
Mats Wallin

Arne Kallhus
Jan-Erik Sandberg
Dan Fagerlund
Eino Long

Runar Andersson
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Summa: 57
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Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Johan Haggl of 86 6,81
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Mértha Dahlberg 108 8,39
Sverigedemokraterna
Leonardo Horvat 147 13,82
Patrick Claesson 79 7,42
Nykvar nspartiet
Bob Wallberg 137 6,54

11
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Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Nykvarnspartiet 1,2 1 746,66
2 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 1072,50
3 Moderaterna 1,2 1 051,66
4 Sverigedemokraterna 1,2 886,66
5 Nykvarnspartiet 3 698,66
6 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 429,00
7 Moderaterna 3 420,66
8 Nykvarnspartiet 5 419,20
9 Centerpartiet 1,2 400,00
10 Sverigedemokraterna 3 354,66
11 Nykvarnspartiet 7 299,42
12 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 257,40
13 Moderaterna 5 252,40
14 Nykvarnspartiet 9 232,88
15 Sverigedemokraterna 5 212,80
16 Nykvarnspartiet 11 190,54
17 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 183,85
18 Moderaterna 7 180,28
19 MiljOpartiet de grona 1,2 180,00
20 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1,2 170,00
21 Nykvarnspartiet 13 161,23
22 Centerpartiet 3 160,00
23 Sverigedemokraterna 7 152,00
24 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 143,00
25 Moderaterna 9 140,22
26 Nykvarnspartiet 15 139,73
27 Nykvarnspartiet 17 123,29
28 Véansterpartiet 1,2 118,33
29 Sverigedemokraterna 9 118,22
30 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 117,00
31 Moderaterna 11 114,72
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Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Johan Haggl 6f 86 6,81
2 Britt-Marie Ellis Nygren 780,00
3 Cenneth Alund 390,00
4 Peter Olsson 260,00
5 Claudia Medina De Palmér 195,00
6 Lembit Vilidu 156,00
Centerpartiet
1 Borje Karlsson 298,00
2 Kerstin Eriksson 149,00
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Anne-Marie Falk 125,00
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
1 Mértha Dahlberg 108 8,39
2 Mikael Henriksson 888,00
3 Maria Salberg 444,00
4 Anders Onbéck 296,00
5 Barbro Eriksson 222,00
6 Matilda Drol 177,60
Vansterpartiet
1 EvaWikenholm 84,00
Miljopartiet de gréna
1 Marie Martna 123,00
Sverigedemokraterna
1 Leonardo Horvat 147 13,82
2 Patrick Claesson 79 7,42
3 Kjell Lindberg 709,00
4 Kent Jansson 354,50
5 Mats Claesson 185,71
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Nykvar nspartiet

1 Bob Wallberg 137 6,54

2 Karin Wallin 1 498,00
3 Thomas Wiberg 749,00
4 Gunilla Lindstedt 499,33
5 Jan Brolund 374,50
6 Sofia Cedergren 299,60
7 Peter Nyman 249,66
8 Mervi Niskanen Ulfbane 214,00

9 Bertil Svensson 187,25



